
ID: 3311 NDERTESE 126M2 NE SHITJE NE
KOMBINAT! 

Ndertese 126m2 ne shitje sa kalon zonen e Kombinatit.
Objekti ndodhet në truall me sipërfaqe 160m2. Organizohet
ne 4 dhoma dhe nje tualet. Prona eshte ne ndertim dhe ka
nevoje per restaurim. Kjo ju jep mundësinë për ta
personalizuar dhe rifinuar atë sipas dëshirës tuaj. Hapësirat e
mëdha, lartësia 4m dhe aksesueshmëria e lartë e bëjnë këtë
pronë tërheqëse për një sërë aktivitetesh si zyra, klinika
shëndetësore, magazina etj.. Me dokument te rregullt
pronesie. Për më shumë informacion dhe një vizitë në pronë
na kontaktoni!

EUR 256,000


